
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA 
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it 

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

 

 
 

Ai Sigg. Docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado 

CARDONE – CARPANELLI – PELLEGRINI – ROSSI 

 

Ai Sigg. Docenti della Scuola Primaria 

BETTINI – MUSUMECI – SALIERI 

 

Al sito web – Amministrazione Trasparente 

 

e, p.c., al Direttore SGA 

 

Loro sedi 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina Commissione per la formazione delle Classi Prime della Scuola Secondaria di Primo 

Grado 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il T.U. D.Lgs. n. 297/94 concernente le disposizioni legislative vigenti in materia d'istruzione; 

- VISTO il DPR n. 275/1999 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

- scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59; 

- VISTO il CCNL siglato in data 19/04/2018; 

- VISTO l’organigramma e il funzionigramma di Istituto deliberato dagli Organi Collegiali; 

- VISTA la delibera n. 27 del Consiglio di Istituto, riunitosi in data 28.05.2021, concernente i criteri di formazione 

delle classi per l’a.s. 2021/22; 

- ACCERTATA la disponibilità dei docenti interessati; 

 

 

DECRETA 

di conferire la NOMINA ai Docenti in indirizzo 

 

 

per la costituzione della Commissione per la formazione delle Classi Prime della Scuola Secondaria di Primo Grado (A.S. 

2021/2022), che sarà così composta: 

 

DOCENTE COORDINATORE: Prof.ssa Catia Pellegrini. 

DOCENTI MEMBRI: 

Prof.ssa Nilde Cardone, Prof. Fulvio Carpanelli, Prof.ssa Catia Pellegrini, Prof.ssa Paola Rossi; Docenti Elisabetta Bettini, 

Filippa Musumeci, Cinzia Salieri. 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004254 - 29/05/2021 - IV - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000181 - 29/05/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

mailto:boic88500p@istruzione.it
mailto:boic88500p@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

I docenti incaricati faranno riferimento ai criteri approvati con delibera n. 27 del 28 maggio 2021 dal Consiglio di Istituto 

per la formazione delle Classi Prime. 

Considerata la situazione sanitaria emergenziale in atto, la Commissione si riunirà a distanza tramite videoconferenza su 

GMeet nel giorno 31.05.2021 dalle ore 17:00 con codice di accesso formazioneclassi1 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Rita Iovino 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004254 - 29/05/2021 - IV - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000181 - 29/05/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-06-10T11:35:19+0200
	IOVINO ANGELA RITA




